Stammdatenbl att

BR_62.008

Projekt

Adresse

Lok Name

46554

21

BR 62

Funktions-Tasten

Nummer

FO

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

Symbol

A

\Q/

s

\l/ \l/
d BB

e » P o

fex

about:blank

Bezeichnung Bedingung

Spitzenlicht F6:Aus, F7:Aus,
F8:Aus
Vorwarts
F6:Aus, F7:Aus,
F8:Aus
Ruckwarts

Motor

Pfeife

Pfeife lang

Fahrwerksbeleuchtung

Fuhrerstandsbeleuchtung

Rangiergang

Zugbeleuchtung: Lok zieht  F6:Aus
Vorwarts
F6:Aus
Ruckwarts

Zugbeleuchtung: Lok F6:Aus

schiebt Vorwarts
F6:Aus
Ruckwarts

Feuerbichsenflackern
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Ausgabe
Licht Vorne: Spitzenlicht, Al:

Zugschlussbeleuchtung hinten, S4: Generator

Licht Hinten: Spitzenlicht, A2:
Zugschlussbeleuchtung vorne, S4: Generator

S1: Motor 1, S2: -, S3: Rollen, S32: Motor 4

S7: Pfeife

S8: Pfeife lang

LC_A2: Fahrwerksbeleuchtung, S4: Generator

LC_Al: Fuhrerstandsbeleuchtung

Licht Vorne: Spitzenlicht, Licht Hinten:
Spitzenlicht, Rangiergang, S4: Generator

A1l: Zugschlussbeleuchtung hinten

Licht Hinten: Spitzenlicht

A1l: Zugschlussbeleuchtung hinten

Licht Hinten: Spitzenlicht

LC_A3: Feuerbiichsenflackern, S11:
Feuerbiichsenflackern
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Nummer Symbol

F10 //‘\\

>
F11 F
F12 ve
N
F13 /
A

F14
2
-

F15

F17
iy
F18 J
F19 y
N
F20 y
N
F21 - -
191
F22 =
191
F23
F24
F25
F26
F27
F28
F29

about:blank

Bezeichnung Bedingung

Glocke

Sprache andern

Lautstarkeregelung

Tunnel Modus

Zylinderdampf

Bahnhofdurchsage

Wasserférderpumpe

Kuppeln

Sanden

Ausschlacken

Sicherheitsventil

Zugbremse

Notbremse

Ausgabe

S9: Glocke

S20: Sprache éndern

Lautstarkeregelung

Ton aus

S22: Zylinderdampf

S18: Bahnhofdurchsage

S14: Wasserférderpumpe

S12: Kuppeln

S5: Sanden

S16: Ausschlacken

S17: Sicherheitsventil

S19: Zugbremse

S21: Notbremse
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